[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
Приказ об утверждении результатов и завершении оценки профессиональных рисков
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk201042710]В связи с завершением оценки профессиональных рисков на производстве,
приказываю:
1. Утвердить результаты оценки профессиональных рисков от _____________.
1. _______________________________________ провести необходимые мероприятия на основании результатов (п. 1 настоящего Приказа).
1. ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
Приложение:
0. Заключение комиссии от ____________г.
[bookmark: _GoBack]Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ о

б утверждении результатов и завершении оценки профессиональных рисков

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

В связи с завершением оценки

профессиональных рисков на произ

водстве,

приказываю:

1.

Утвердить результаты оценки професси

ональных рисков от

_____________

.

2.

_____________

_____________

_____________

провести необх

одимые мероприятия

на основании

результатов

(п. 1

настоящего

Приказ

а).

3.

____________________________ ознакомить ____________________________ с

содержанием настоящ

его распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

Приложение:

1.

З

аключение комиссии от

____________

г.

Д

иректор: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

  ___________________________   Приказ № __   Приказ о б утверждении результатов и завершении оценки профессиональных рисков   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   В связи с завершением оценки  профессиональных рисков на произ водстве,   приказываю:   1.   Утвердить результаты оценки професси ональных рисков от  _____________ .   2.   _____________ _____________ _____________   провести необх одимые мероприятия  на основании  результатов   (п. 1  настоящего   Приказ а).   3.   ____________________________ ознакомить ____________________________ с  содержанием настоящ его распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   Приложение:   1.   З аключение комиссии от  ____________ г.   Д иректор: ________________ __________________________________ (_______)                                             должность                                                              ФИО                                                                       подпись